Coloniae Agrippinae Sumptibus Arnoldi Mylij Birckmanni 1604

Prow. 1. Conuentus Siradiensis

2. Ad usum Fratris Foelicis Żnidus S[an]ctae Th[eologiae] Baccalarii Ordinis Praedicatorum Conuentus Syradiensis

3. Ex libris Reuerendi patris Laurentij [nieczytelne] anno 1634

4. Pro Bibliotheca Syradiensi

Opr. pergamin zółty [8°] sygn. XVII. O. 4724

27. *Promptvarivm Concionvm Festivalivm Domini Nostri Iesv Christi Sanctissimae Dei Genetricis atque omnium Sanctorum Avctore R. P. F. Illephonso Giron Hispano Praesentato et Praedicatore Generali Ordinis Praedicatorum In Qvo Praeter Mvltifarias Doctissimasqve Conciones Adiuncta sunt suis quibusque concionibus Fragmenta ad formandos quoscunqve sermones vtilissima. Opvs Omnibvs Sacri Evangelij declamatoribus, Pietatisque cultoribus lactu iucundissimum mirisque tum SS. Scripturarum tum Moralium Doctrinarum flosculis exornatum*

Mogvntiae Excudebat Balthasatus Lipp. Sumptibus Conradi Butgenii 1605

Prow. 1. Pro conuentu Syradiensi S. Stanislai FF ordinis Praedicatorum

2. V[enerabilis] P[ater] F[rater] Antoninus Iarociniensis Singulari pietate ac breuidentia [?] erga hunc nativum [?] sibi nativum [?] Conuentum de [?] ad perpetuum Communitatis [?] vsum assignauit de [?] 1634 6 Februarii [tekst niewyraźny]

Opr. pergamin, resztki wiązań [8°] sygn. XVII. O. 4854

28. *Promptvarivm Morale Syper Evangelia Festorvm Totivs Anni Ad Instructionem Concionatorum, Reformationem Peccatorum Consolationem Piorum Ex Scripturis SS. Patribus et optimis quibussuis Scriptoribus ad imitationem Promptuarij Dominicalis Tho. Stapletoni studiose collectum Avthore Lavrentio Beyerlinck Antuerpiensi S. Theologiae Licentiatto Pars Aestivalis*

Coloniae Agrippinae Sumptibus Antonii Hierati Bibliopolae 1614

Prow. 1. Ex libris Fratris Dominici Conuentus Syradiensis

2. Ad usum Fratris Antonii Jarocinis

3. Pro Conuentu Syradiensi S[ancti] Stanislai FF. Ord[inis] Praedicatorum. Item qui supra comparauit oretur pro eo

Na wierzchniej stronie oprawy napis: BEYERLINCK P. AESTI

Opr. deska, skóra żółta, tłoczenia ślepe, resztki kalmer [8°] sygn. XVII. O. 4953

29. *Promptvarivm Morale Syper Evangelia Festorvm Totivs Anni Ad Instructionem Concionatorum, Reformationem Peccatorum Consolationem Piorum Ex Scripturis SS. Patribus et optimis quibussuis Scriptoribus ad imitationem Promptuarij Dominicalis Tho. Stapletoni studiose collectum Avthore Lavrentio Beyerlinck S[antae] Theologiae Licentiatto, Ciue, Archipresbytero et Canonico Antuerpiensi Pars Tertia*

Coloniae Agrippinae Sumptibus Antonii Hierati Bibliopolae 1616

Prow. 1. Ex libris Fratris Dominici Conuentus Syradiensis

2. Ad usum Fratris Antonii Jarocinis

3. Pro Conuentu Syradiensi S[ancti] Stanislai FF. Ord[inis] Praedicatorum. Item qui supra comparauit oretur pro eo

Na wierzchniej stronie oprawy napis: BEYERLINCK P. TERT

Opr. jw., resztki klamer i wiązań [8°] sygn.. XVII. O. 4954

30.1. *Sermones Fvnebres R. F. Ioannis De Sancto Geminiano Ordinis Praedicatorum eruditissimi Theologi Concionatoribus et animarum Pastoribus non solum perutiles verum etiam summopere necessariae Opus ab innumeris mendis et fastidiosis breuiationibus vindicatum ac multis erroribus expurgatum*

Antverpiae Sumptibus Petri et ioannis Bellero 1616

Prow. 1. Ex libris fratris Antonini Sliniai [?]

2. Conuentus Syradiensis O[rdinis] Praedicatorum

3. F[rater] Raimundus Borkowicz Ord[inis] Praedicatorum imo ex nunc applicatur

4. Post decessum F[rater] Laurentius Sueiecki evit

5. Conuentus Syradiensis Ordinis Praedicatorum

2. *Homiliae Mariales De praecipuis Festivitatibus Beatissimae Virginis mariae Habitaet et scriptae a Reuerendissimo Domino D. Ioanne Petro Camvso Episcopo et Domino Bellausi*

Coloniae Agrippinae Apud Ioannem Kinckivm 1624
Opr. tektura, resztki wiązań [8°] sygn. XVII. O. 5017-5018
Klocek

31. *Dictionarivm Concionatorvm Paypervm Avctoris Incogniti In Qvo Materiae Omnes Concio-
natoribvs Perneccessariae Ad Totivs Anni Euangelia tam Dominicalia quam Festiua accommodandae
suppeditantur et instar Locorum Communium secundum virtutes et vitia proponuntur A. F. P. Rodvolpho
A Tossignano Franciscano In Gymnasio D. Francisci Bononiae Regente e tenebris erutum et praemissis
Rudimentis pro diuini verbi Praedicatoribus in lucem editum.*

Coloniae Apud Arnoldum Quentelium 1602

Prow. 1. Conuentus Syradiensis O[r]dinis Praedicatorum

2. Item liber patris fratris Adriani donatus a Barucho Sadonis [?]

Opr. deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, resztki klamer i wiązania [8°] sygn.. XVII. O. 4564

32. 1. *R. P. F. Io. Andreae Coppenstein Mandalensis Ord. Praedicatorum Theologi De Fraternitatis
SSmi Rosarij B. Virginis Mariae Ortu, progressu Statu atque Praecellentia Libri Tres*

Coloniae Agrippinae Ex officina Petri Haack 1613

Prow. 1. Pro Bibliotheca Conuentus S[ancti] Stanislai

2. *Clavis Praedicandi Rosarivm et Institvtvm Fraternitatis Eiusdem Libri Dvo Concionatoribvs Et
Catechistis pro Cultu B. Virg. Mariae Zelantibus perutiles Authore R. P. F. Io. Andrea Coppenstein Man-
dalensi Ord. Praedicatorum Theologo*

Coloniae Agrippinae Ex officina Petri Haack 1613